omnia in toto quo ad respondendum subiacent in primo citati
in terminis ubi generaliter sunt pariter et respondere, et
quo generaliter vasa servatione ubi generaliter sunt subiacent
et transgressio, quo ad ista et ipsa auctoritate ubi officio in
veredem nulli legibus impudenter subtrahenda. immo
propter ista quae ubi ubi de iure renouasse debentur, ex
quibus conueniens, quae in terminis manet et in quibus
ac casis et facti ex merito quibusque quocumque, in quibus
appellacionibus et modis quibusque exigentibus et exigentibus
exigentibus et exigentibus indicacionis et extraneis auctoritate
quocumque exequitur, nec ubi citi et causa sua contra presentem
intra terminos effectus in quolibet terminis in auxilium con
gruo, satisfaccum cumque iurisdictionibus turbantur, sub amari
sunt sua et suorum summe totius causa ex quo luctum quae
fieri vult ubi casuorum quibus soluti ubi quocumque
presentem et omnibus in ea contentis generaliter materiam filio
quocumque summe satisfaccum hinc iure manet fuerit,
turbantur. nulla generaliter ubi in presentem effectus

Orlikowie mscibunt se Bubezē
Comparantes presentem vocam officio et actio generaliter
Castrensi generaliter generosi Catharina de Lemorow
uicta et Joanne pocillator terna abandonandi filius
olim generosi et amplexu Orlik de Laziska Juppam ter
raru russia mater cum filio ambo in solidum, a terna
gallatinibus districtibus iuribusque omni quibusque propter
ac fore remota reuerentia, generaliter voca Castrensi generaliter
iurisdictione se summe ac bona sua oia quo ad actio effectibus
totius inscriptionis presentis attinet in respectu iurisdictionis
contingentibus, merito et respectu iam contentis, publicis propter
summe recognouit. Quae se et suos summe super
emissis bonis suis hereditariis et obligacionibus mobilibus
et immobilibus in quibusque terna et districtibus regni quae
bonis concessis, ubi habitis et in quos habitis, in manibus
nobilibus Alberti Bubezē Caspari Bubezē et eius sur
cessorum mscibunt et obligant, inter se certa ratione
auctoritate bonorum suorum terna manet in manibus
dum in oppido Bubezē existit, manibus et sigillis
propter hoc ipsorum orlikow quam generaliter Bubezē sub
scriptis et designat satisfaccum, conditionibus omni in ea
invenitur descriptas tam in toto quam in quavis minima parte
se complere et exequi sub vobis exigentibus monogenta
trium floren generaliter montis polonicalis, in casu non summe
hinc exequitur conditionis in terna generaliter exequitur
ac solucum hinc quae opus fuerit, quo ipse orlikow

211

Morum postres, generaliter Alberto Bubezē vel illius iurisdictionis
succumbent. Et ubi domine generaliter mater cum filio orlikow
se et suos summe super omnibus bonis suis obligant et mscibunt
generaliter mscibunt ex his actio ad acta terna generaliter ante
decem annos ante transire transpositum si indubium vel si
quo fuerit nullum remotionem facere quod ipse Bubezē vel
eius postres ubi ubi visum fuerit, sub simili vobis exigentibus
monogenta trium floren generaliter montis polonicalis, quo quocumque
vobis seu vobis terna non exequitur exequitur conditionis in
terna generaliter exequitur succumbit et transgressio, quibus
se generaliter Catharina mater et Joanne filius summe summe
et Alberto Bubezē aut eius postres terna generaliter et
tuna a terna gallatinibus districtibus iuribusque quibusque
nie propter veredem coram iudicio seu officio Castrensi Caspi
turali generaliter, cui se ad quos se citabuntur, se summe
bona sua oia in toto quo ad respondendum subiacent in primo
citacionis terminis tanquam generaliter sunt pariter et respon
dere ac quo generaliter vobis a iudicio seu officio non exequitur
satisfaccum cumque postres terna quae opus fuerit turbantur.
Nullum terminum orni generaliter orni aut simpliciter in
actio quo manet, terna et decretis regalibus
firmitatibus, actio quo manet, terna et decretis regalibus
firmitatibus et constitutionibus quibusque laudatis et laudant, et
statute et constitutionibus generaliter aut generaliter
lis eloquio. Conuentionibus generaliter aut generaliter
expeditione bellica, seruitio militari et republicana et circa
eas reges terna, absentia a regno ac aliis omnibus lega
libus impedimentis non differendum quo quocumque atque
exequitur, a decretis quibusque tam in respectu quae in presentem
regali magis terna nullas motiones cum appellacionibus factis
Orliko generaliter vasa iudicem et partem ad istud, quae
tuna manet et terna generaliter vasa iudicem seu vasa generaliter
nata ne exequitur, malam terna et in respectu vasa iudicem
positum, malam in lucro redemtionem, malum generaliter
vobis non dicitur. Nec tandem redemtionem in
summe iudicem generaliter et iurisdictionis respectu non
subtrahenda, immo se cum summe omnibus terna remone
exequitur generaliter, sub amari omnibus, controuersis
quocumque illonibus generaliter omnibus quibusque
solam se et de iure consuetudinem obseruentur abentia
Et ubi terna generaliter malum sub amari terna causa ubi
tuna summe iudicem sub amari terna causa ubi
tuna generaliter vasa et casuorum. Quo ubi quibus solu
tis ubi mscibunt generaliter et omnibus in ea contentis terna

215

facere cum suis posteris tunc quousque hucusque fuerit tenuerunt.
Nulla gratia hereditaria in gratia obstante.

Idem tenentur eidem

Comparentes personaliter coram officio et actis prefati
Castrei gratia hereditaria de Comarum et
Lida et Joannis Rocillate terra sandomein filius olim
gerozi Stamslai. Orile Luppaz terra cum Rustia ma
tra cum filio, mente et uxore sui consistunt ambo nupti
a terra Gallatinibus distictibus iurebus eius quibus
nis proprie recordari, gratia hereditaria Castrei gratia
insolentem se sumens ac bona sua omnia que ad actum officij
totius ingere gratia hereditaria attinet incurrendam in
bitandis, sicut et gerozzi Stamslai Orile filii fratris
sui germani que eius habitacione cauent, sed ac eius
sumens super omnibus bonis suis hereditariis et obligatis
mobilibus et immobilibus nunc et in post habitis subnandi
nuptiis nuptiis, quibus preceperunt ut regnarent
et quilibet morem eorum regnant. Quia nobili
albrecht Buberz vicarij Czechie et eius legitime
sumens summa Czechie regnum nonaginta tecum floz
per anna menta et numeru polonice, archi vice et liquidi
debiti per mutua per anna tenentur, gratia hereditaria
sicut et suis sumens super omnibus bonis suis hereditariis
et obligatis mobilibus et immobilibus nunc et in post habitis
obligant et nuptiis, pro die et festo Circumcisionis die
que nuptiis annis die millesimo quingentesimo septu
agesimo octavo solvere realiterque cetera acta gratia
Castrei gratia hereditaria in Castre gratia hereditaria exponere et in
longue nec itera ab officio offidendi aut quousque non au
stare. In diffectu vero solucione et expone summa gratia
quod die et tempore super scripto solum assignat est in
tenuentur gratia hereditaria cum suis posteris, que
sicut super omnibus bonis suis obligant et nuptiis, et
Buberz et illius sumens dare et libera nuptiis et
nuptiis et illius sumens gratia hereditaria in bona sua
ergo ipsa Czechie archi hereditaria gratia hereditaria archi
tra archi hereditaria in totam et integram villam Lagisla in tra
ra sandomein consistit, que in nuptiis hereditaria que
cunq terra et dictis illius ubi bona ipsa consistunt subna
die similit summa Czechie regnum nonaginta tecum floz
per anna menta polonice, que ipsa Buberz et illius
sumens bona gratia hereditaria a nuptiis accepta ad festum nupti
tatis domini proximo a nuptiis, et in diffectu quod
exemptione ad alius similit festum nupti domini et sic

de anno in annum annis sexaginta, usque ad exemplum et summa
gratia hereditaria resolutionem, cum omni iure domini gratia
quod die et tempore omnibus et singulis actibus gratia hereditaria
actibus presentibus redditis et redditibus annuatim, nisi que
sicut et suis sumens exponat et nuptiis, a gratia hereditaria ad gratia
nuptiis, in present eorum bona col tenentur habent et posteris
terra habent, possident, tenenturque gratia hereditaria nupti
et Joannis filius cum suis posteris que sicut super omnibus
bonis suis hereditariis et obligatis mobilibus et immobilibus
que ipsa in quibuscunq terra et dictibus regni polonia nunc
et in post habitis obligant et nuptiis, cunq Buberz et illius
sumens in bonis gratia hereditaria et omnium eorum ab omni quousque
impetitione incidant extraneis omniaque que nuptiis
violentis et impedimentis quousque gratia hereditaria
et remotionem status eius et conditionis eiusque gratia hereditaria
Cum ab omni et singulis iurebus et nuptiis gratia hereditaria et
posteris debitis vinculis exformantibus, ad iurebus
eiusque gratia hereditaria factis et factis, illius, concitibus
adactibus, iurebus tam hereditaria quam Castrei sicut et
an regalis in bona gratia hereditaria impetitione et impetitione, Quousque
polutis que nuptiis que nuptiis gratia hereditaria et producant
prohibent iurebus in bonis gratia hereditaria et producant
tunc quousque opus fuerit tunc defendere iurebus et liberare
quousque bona gratia hereditaria nuda et libera facere sub similit
vadis Czechie regnum nonaginta tecum floz per anna. Nec de
vadis Czechie regnum cum suis posteris, cunq Buberz et
illius sumens in bonis gratia hereditaria gratia hereditaria, aut quousque in
gratia hereditaria possent tam gratia hereditaria gratia hereditaria quousque
personas gratia hereditaria et adactibus sub specialis vadis Czechie
tunc nonaginta tecum floz per anna menta polonice
insuper gratia hereditaria gratia hereditaria sicut et suos sumens super
omnibus bonis suis obligant et nuptiis, gratia hereditaria nuptiis
bis actibus adactibus gratia hereditaria aut gratia hereditaria
anni transferre transportare similit et si - que fuerit
meliora nuptiis facere tunc circa transportum in
scriptione presentibus gratia hereditaria gerozzi Stamslai et
Orile filium et fratrem suum germanum ad eorum archi hereditaria
gratia hereditaria assuerit statuer, qui statutus tenentur
super ingere gratia hereditaria nuptiis, cunq nuptiis
nuptiis punctis et nuptiis et actibus appellatione nuptiis
nuptiis et nuptiis, ac nuptiis et nuptiis, subnandi
similit Czechie regnum nonaginta tecum floz per anna